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حامد بهداد به عنوان صداپیشه 
فیلم  شـــده  ــه  ــل دوب نسخه  در 
»دکتر دولیتل« به کارگردانی 
داشته  حضور  گیگان  استیو 
است. حامد بهداد در این فیلم 

صداپیشه یک گوریل و یک موش بوده است.

بازگشت  در  حسینی  شهاب 
ــس از ســال هــا، در  ــه اجـــرا پ ب
دیده  وی اودی  سرویس های 
خواهد شد. برخلاف شایعات، 
این برنامه با عنوان »همرفیق« 

از شبکه های تلویزیون روی آنتن نخواهد رفت.

ــازی در  ــ ــد مـــحـــمـــدزاده ب ــوی ن
ــش خــانــگــی  ــای ــم مــجــمــوعــه ن
»قورباغه« را به پایان رساند. او 
با انتشار پستی تجربه پنجمین 
را  سیدی  هومن  بــا  همکاری 
»بی نظیر« دانسته و برای همکاری بعدی ابراز 

امیدواری کرده است.

لیندا کیانی در تازه ترین فعالیت 
سینمایی خــود، قــرار اســت در 
فیلم »صحنه زنی« به کارگردانی 
علیرضا صــمــدی بـــازی کند. 
مهتاب کرامتی، مجید صالحی و 
بهرام افشاری، از دیگر بازیگران این فیلم هستند.

چهره ها و خبر ها

ابوالفضل پورعرب در سریال 
»پـــای بــســت« ســاخــتــه احمد 
کاوری بازی کرده و در این اثر 
با فاطمه گودرزی، نسیم ادبی و 
فریبا متخصص همبازی شده. 
او در سال های اخیر حضور کم رنگی در عرصه 

بازیگری داشته است.

ــهــاره کــیــان افــشــار از امــروز  ب
ساخته  »پسرکشی«  فیلم  بــا 
ــی، در  ــم ــری ــادی ک ــده ــم ــح م
ــور  ــض ــای آنـــلایـــن ح ــم ــن ــی س
در  معمایی  فیلم  ــن  ای دارد. 

سی وهشتمین جشنواره فجر اکران شد و قصه 
آن در دهه های 40 و 70 می گذرد.

  مائده کاشیان   - در سال های اخیر، رونق بازار نمایش خانگی، 
پــای بســیاری از بازیگــران و فیلم ســازان را به شــبکه نمایش 
خانگی باز کرده و هر از گاهی خبر حضــور یکی از چهره ها در 
این مدیوم منتشر می شــود. رامبد جوان و پیمان قاسم خانی 
تازه ترین چهره هایی هستند که وارد نمایش خانگی شده اند و 

مهران مدیری نیز دوباره به این مدیوم بازگشته است.
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تلویزیون

رامبد جوان	 
رامبد جوان جزو چهره های همه فن حریف سینما و تلویزیون 
ــود، بازیگری، اجــرا،  اســت و در طــول ســال هــای فعالیت خ
برنامه سازی و کارگردانی را تجربه کرده است. او در سال های 
گذشته، بیشتر مشغول تولید برنامه »خندوانه« بوده و فیلم 
»نگار« و »قانون مورفی« را هم جلوی دوربین برده است. جوان 
پس از ساخته نشدن سری جدید »خندوانه«، فرصت را غنیمت 
شمرده و قصد دارد اولین سریال خود را ویژه نمایش خانگی 
بسازد. رامبد جوان پیشتر تجربه ساخت سریال تلویزیونی را 
داشته، اما از آخرین سریالی که او ساخته یعنی »توطئه فامیلی«، 
9 سال می گذرد. او اکنون پس از سال ها تصمیم گرفته سریال 
جدیدی بسازد و اولین سریال خود در مدیوم نمایش خانگی را 
جلوی دوربین ببرد. نکته جالب و متفاوت این سریال، استفاده 
از پنج خواننده مشهور به عنوان بازیگران آن است. اگر رامبد 
جوان قصد داشته باشد از حضور خوانندگانی که در زمینه 
بازیگری تجربه دارند استفاده کند، احتمالا رضا یزدانی، فرزاد 
فرزین و امید حاجیلی، اولین گزینه هایی هستند که به ذهن 
می آیند، اما اگر قرار باشد خوانندگانی در این سریال بازی کنند 
که تجربه ای در بازیگری ندارند، ترکیب بازیگران این مجموعه 
بسیار متفاوت خواهد بــود. رامبد جــوان این روزهــا مشغول 
مسابقه استندآپ کمدی آنلاینی ا ست که در فضای مجازی به 

راه انداخته است.

پیمان قاسم خانی	 
پیمان قاسم خانی به عنوان فیلم نامه نویس شناخته می شود و تا 
به حال تجربه نگارش فیلم نامه چند فیلم و سریال  در تلویزیون 
و نمایش خانگی را داشته اســت. او ســال 94، وارد عرصه 
کارگردانی شد و اولین فیلم خود یعنی »خوب، بد، جلف« را 
جلوی دوربین بــرد. قاسم خانی اکنون تصمیم دارد پس از 
ساخت اولین فیلم سینمایی اش، اولین سریال خود را بسازد و 
حضور متفاوتی در نمایش خانگی داشته باشد. هرچند که وی 
تا به حال به عنوان طراح و سرپرست فیلم نامه، با آثاری مانند 
»گنج مظفر« و »هیولا« که هر دو از ساخته های مهران مدیری 
هستند، در این مدیوم حضور داشته اســت، اما این سریال 
اولین تجربه اش در مقام کارگردان یک اثر در نمایش خانگی 
است، به همین دلیل برای او تجربه متفاوتی به حساب می آید. 
هنوز جزئیاتی از داستان سریال منتشر نشده، اما گفته شده 
نام آن »مریخی ها« است و تصویربرداری اش نیز به زودی آغاز 
خواهد شد. با توجه به تجربه پیمان قاسم خانی در آثار کمدی، 
احتمالا ژانر این سریال کمدی خواهد بود. وی این روزها فیلم 
»خوب، بد، جلف 2« را روی پرده سینما در حال اکران دارد که 
در سال 99، تقریبا 600 میلیون تومان فروخته است. قاسم 
خانی که معدود تجربیاتی در زمینه بازیگری دارد، به تازگی 
در فیلم »چپ، راست« ساخته حامد محمدی هم ایفای نقش 

کرده است.

مهران مدیری	 
مهران مدیری هم مانند رامبد جوان، از زمانی که کار حرفه ای 
خود را شروع کرده، در زمینه های مختلفی مانند کارگردانی، 
اجــرا، بازیگری و خوانندگی فعالیت داشته اســت. مهران 
مدیری در طول این سال ها معمولا کمتر در آثار کارگردان های 
ــژه در نمایش خانگی بیشتر در  ــرده و بــه وی ــازی ک دیگر ب
سریال های خود به عنوان بازیگر دیده شده است، بنابراین 
 اگر بخواهیم نقش هایی را که مهران مدیری ایفا کرده است ،
 مرور کنیم، نقش هایی که در آثار خودش بازی کرده، اولین 
شخصیت هایی هستند که به خاطرمان می آیند. اگر نگاهی 
به سابقه مهران مدیری در مدیوم نمایش خانگی بیندازید، 
جز ساخته های خــودش، فصل سوم سریال »قلب یخی« به 
کارگردانی سامان مقدم تنها مجموعه ای بوده که مدیری 
در آن بازی کرده است. اکنون قرار است مهران مدیری، در 
تازه ترین تجربه خود به عنوان بازیگر، در سریال »خاتون« به 
کارگردانی تینا پاکروان، ایفای نقش کند و در این سریال با 
نگار جواهریان همبازی شود. مهران مدیری پس از گذشت 
هشت سال از سریال »قلب یخی«، برای دومین بار با »خاتون« 
بازی در سریال کارگردان دیگری غیر از خودش را تجربه 
خواهد کرد، به همین دلیل این تجربه در کارنامه شخصیتی 
مانند او با سابقه ای که گفتیم، تجربه متفاوتی نسبت به دیگر 

فعالیت هایش به حساب می آید.

 تجربه های تازه طنازها 
در نمایش خانگی

سریال های جدید با کارگردانی رامبد جوان و پیمان قاسم خانی و بازیگری مهران مدیری در راه است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور :

 تلویزیون های اینترنتی باید 
تحت پوشش صداوسیما باشند

رئیس سازمان بازرسی کل کشور راه انــدازی 
اساسی  قــانــون  خــلاف  را  اینترنتی  تلویزیون 
دانست و تأکید کرد که هر نوع تلویزیون باید 

تحت پوشش صداوسیما باشد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما،  حجت الاسلام 
ت  نشس در  ــان  ــی ــش دروی حــســن  والمسلمین 
هم اندیشی با معاون سیمای سازمان صداوسیما، 
مدیران شبکه های سیما و شماری از مدیران این 
معاونت، گفت: »برخی به دنبال نقض حاکمیت 
اصل ۱7۵ قانون اساسی هستند که بنده به 
بخش مربوطه تأکید کــردم به عنوان بازرسی 
ویژه پیگیری شود؛ طبق قانون اساسی هر نوع 

تلویزیون باید تحت پوشش صداوسیما باشد.«

مرتضی حیدری مطرح کرد:

صداوسیما موافق گفت وگو با 
کارآفرین های جهانی نبود

بــرای   طرحی  از  صداوسیما  باسابقه  مجری 
گفت وگو با پایه گذاران فیس بوک و مایکروسافت 

خبر داد.
مرتضی حیدری با اشاره به طرح »صد کارآفرین 
دنیا« به جام جم گفت: »طرحی را برای گفت وگو 
با شخصیت های بزرگ جهانی مطرح کردم. یکی 
از آن ها مصاحبه با صد کارآفرین مطرح دنیاست. 
چون با ۱2۵نفر از بزرگ ترین کارآفرین های 
ایران مصاحبه داشتم، می خواستم با خارجی ها 
مثل پایه گذاران علی بابا، مایکروسافت، فیس 
بوک، ای بی و... هم گفت وگو کنم. اما متاسفانه 
سازمان از ایــن طــرح حمایت نکرد.« حیدری 
افزود: »هرچند سازمان با تولید این طرح موافق 
نبود، ولــی من می خواهم ایــن کــار را با هزینه 

شخصی خودم انجام دهم و امیدوارم که بشود.«
حیدری درباره سرانجام این طرح گفت: »خودم 
به دنبال تولیدم و باید حضوری برای مصاحبه 
بــروم و با این قیمت ارز و بسته بــودن مرزها به 
خاطر شرایط کرونا، کار سختی است، اما به انجام 

دادنش امیدوارم.«


